
 
 
 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’ESTUDIS 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 1 / 3 

USSUSSUSS

CORRECCIÓ D’ERRORS DE LA RESOLUCIÓ RECTORAL 
DE LA UNIVERSITAT MIGUEL HERNÁNDEZ D’ELX PER 
LA QUAL ES CONCEDEIXEN LES AJUDES PLE-UMH 
2024/2025 DE LA CONVOCATÒRIA INDICO 2024 
 
 
Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els 
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d’octubre, del 
Consell de la Generalitat Valenciana, modificats pel 
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell i de les 
competències que dimanen dels articles 50 i següents 
de la Llei orgànica 2/2023, de 22 de març, del sistema 
universitari; 
 
Advertit un error en la Resolució rectoral 01495/2025, 
amb data de 10 de juny de 2025, per la qual es 
concedeixen les ajudes PLE-UMH 2024/2025 de la 
convocatòria INDICO 2024; 
 
De conformitat amb el que disposa l’article 109.2 de 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques, 
en virtut del qual les administracions públiques poden 
rectificar, així mateix, en qualsevol moment, d’ofici o a 
instància dels interessats, els errors materials, de fet, o 
aritmètics existents en els seus actes; 
 
 
 

RESOLC 
 
 
Rectificar l’annex I de la Resolució rectoral 
01495/2025, amb data de 10 de juny de 2025, en el 
sentit que segueix: 

CORRECCIÓN DE ERRORES DE LA RESOLUCIÓN 
RECTORAL DE LA UNIVERSIDAD MIGUEL HERNÁNDEZ 
DE ELCHE POR LA QUE SE CONCEDEN LAS AYUDAS 
PLE-UMH 2024/2025 DE LA CONVOCATORIA INDICO 
2024 
 
En uso de las potestades y funciones conferidas por los 
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche, aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de 
octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, 
modificados por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, 
del Consell y de las competencias que dimanan de los 
artículos 50 y siguientes de la Ley Orgánica 2/2023, de 
22 de marzo, del Sistema Universitario; 
 
Advertido un error en la Resolución Rectoral 
01495/2025, de fecha 10 de junio de 2025, por la que  
se conceden las ayudas PLE-UMH 2024/2025 de la 
convocatoria INDICO 2024; 
 
De conformidad con lo dispuesto en el artículo 109.2 
de Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas, en virtud del cual, las Administraciones 
Públicas podrán, asimismo, rectificar en cualquier 
momento, de oficio o a instancia de los interesados, 
los errores materiales, de hecho, o aritméticos 
existentes en sus actos; 
 
 

RESUELVO 
 
 
Rectificar el anexo I de la Resolución Rectoral 
01495/2025, de fecha 10 de junio de 2025, en el 
sentido que sigue: 

 
 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHYTU4YzVhNWYtMGMxZS00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por SUSANA FERNANDEZ DE AVILA LOPEZ  el día 2025-06-23

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
01606/2025

Elche, 23/06/2025

Boletín Oficial de la UMH, 23 de junio de 2025



 
 
 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’ESTUDIS 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 2 / 3 

USSUSSUSS

ON DIU:  
 
 

ANNEX I 

DONDE DICE:  
 
 

ANEXO I 
 

REFERÈNCIA 
 

REFERENCIA 

NOM 
 

NOMBRE 

DEPARTAMENT 
 

DEPARTAMENTO 

ASSIGNATURA 
 

ASIGNATURA 

TITULACIÓ 
 

TITULACIÓN 

MINUTS DE 
VÍDEO 

REALITZATS 
 

MINUTOS DE 
VIDEOS 

REALIZADOS 

NOMBRE DE 
SESSIONS 

 
NÚMERO DE 

SESIONES 

IMPORT 
DE 

L’AJUDA 
 

IMPORTE 
DE LA 

AYUDA 

PLE2024/002 Sergio Jabaloy Ballestero 
Ciencias Sociales y 
Humanas 

SONIDO EN LAS 
PRODUCCIONES 
AUDIOVISUALES 
(cod. 3596) 

Grado en 
Comunicación 
Audiovisual 

434 14 1.260 € 

 

 

 

 

 

 

 

 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHYTU4YzVhNWYtMGMxZS00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por SUSANA FERNANDEZ DE AVILA LOPEZ  el día 2025-06-23

Boletín Oficial de la UMH, 23 de junio de 2025



 
 
 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’ESTUDIS 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 3 / 3 

USSUSSUSS

HA DE DIR: 
 
 

ANNEX I 

DEBE DECIR: 
 
 

ANEXO I 
 

REFERÈNCIA 
 

REFERENCIA 

NOM 
 

NOMBRE 

DEPARTAMENT 
 

DEPARTAMENTO 

ASSIGNATURA 
 

ASIGNATURA 

TITULACIÓ 
 

TITULACIÓN 

MINUTS DE 
VÍDEO 

REALITZATS 
 

MINUTOS DE 
VIDEOS 

REALIZADOS 

NOMBRE DE 
SESSIONS 

 
NÚMERO DE 

SESIONES 

IMPORT 
DE 

L’AJUDA 
 

IMPORTE 
DE LA 

AYUDA 

PLE2024/002 Sergio Javaloy Ballestero 
Ciencias Sociales y 
Humanas 

SONIDO EN LAS 
PRODUCCIONES 
AUDIOVISUALES 
(cod. 3596) 

Grado en 
Comunicación 
Audiovisual 

434 14 1.260 € 

 
 
 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Susana Fernández de Ávila López 

Vicerectora d’Estudis 
(Per delegació, RR 01246/2023 de 18 de maig, 

DOGV núm. 9600 de 22/05/2023) 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHYTU4YzVhNWYtMGMxZS00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por SUSANA FERNANDEZ DE AVILA LOPEZ  el día 2025-06-23

Boletín Oficial de la UMH, 23 de junio de 2025


		2025-06-23T13:30:03+0200
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



